股票代码：601058         股票简称：赛轮金宇      公告编号：临 2015-052

债券代码：122206         债券简称：12 赛轮债

赛轮金宇集团股份有限公司

关于“轮胎智能工厂试点示范”项目被工信部确定为

2015 年智能制造试点示范项目的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2015 年 7 月 21 日，赛轮金宇集团股份有限公司（以下简称“公司”）收到

《工业和信息化部关于公布 2015 年智能制造试点示范项目名单的通告》（工信

部装函[2015]333 号），公司“轮胎智能工厂试点示范”项目被确定为工业和信

息化部（以下简称“工信部”）2015 年智能制造试点示范项目。

当前，信息技术、新能源、新材料等重要领域和前沿方向的革命性突破和交

叉融合，将对全球制造模式、生产组织方式和产业形态带来深刻变革，这对我国

制造业发展既是挑战、也是机遇。为促进制造强国建设，国务院印发了《中国制

造 2025》，并把智能制造作为主攻方向。为此，工信部决定自 2015 年启动实施

“智能制造试点示范专项行动”（以下简称“专项行动”）。

此次试点示范项目遴选工作是工信部依据专项行动实施方案和《关于开展

2015 年智能制造试点示范项目推荐的通知》，由地方工业和信息化主管部门、

中央企业推荐，工信部组织专家从试点示范代表性、技术水平、与要素条件符合

程度、持续增长性等方面对项目进行综合评价，并综合考虑行业分布、区域分布、

试点示范类别构成等因素，最终确定了 2015 年的 46 个试点示范项目。这 46 个

试点示范项目覆盖了 38 个行业，分布在 21 个省（自治区、直辖市），涉及流程

制造、离散制造、智能装备和产品、智能制造新业态新模式、智能化管理、智能

服务等 6个类别，体现了广泛的行业、区域覆盖面和较强的示范性。

特此公告。

赛轮金宇集团股份有限公司董事会

2015 年 7 月 22 日